
 

REPUBBLICA ITALIANA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“S. P. DAMIANO” 

Scuola dell’Infanzia – Primaria - Secondaria di Primo Grado 

Viale Luigi Cilla n. 8 - 48123 RAVENNA 

Tel.: +39.(0)544.30324 / Fax.: +39.(0)544.216048 

Cod. Min. : RAIC824004  -  C.F. 92080720391 

E-Mail : RAIC824004@ISTRUZIONE.IT – Legalmail RAIC824004@PEC.ISTRUZIONE.IT 

  Ravenna, 28/05/2019 

  All’Albo on-line 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Dispositivo dell’U.S.-E.R. – Ufficio X Ambito Territoriale di Ravenna, Prot. n. 2175 del 

23/05/2019, relativo all’aggiornamento delle graduatorie d’Istituto definitive di II e III fascia 
del personale docente per l’a.s.  2019/20 (III finestra temporale); 

 

DECRETA 
 

In data 28 maggio 2019 la pubblicazione all’Albo on-line delle seguenti Graduatorie d’Istituto definitive del 
personale docente per l’a.s. 2019/2020: 
 
- Scuola dell’Infanzia e Primaria  II fascia 
- Scuola Secondaria di I° grado  II e III fascia 

 

 

In allegato sono pubblicati i decreti di rettifica redatti dallo Scrivente Dirigente Scolastico. 

 

Avverso le suddette graduatorie non è ammesso reclamo, ma è esperibile impugnativa innanzi al giudice 
ordinario, in funzione di giudice del lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 63 del decreto legislativo 30 

marzo 2001, n. 165. 
 
 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Sandra Baldassarri 

firmato digitalmente 

mailto:RAIC824004@ISTRUZIONE.IT
mailto:RAIC824004@PEC.ISTRUZIONE.IT



